VISTO il bando, pubblicato in data 09/01/2026, (DDD 001/2026) con il quale è stata indetta una 

selezione presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi di Napoli 

“Parthenope” per l’attribuzione n. 2 borse di studio post-lauream 5 (cinque) mesi, ciascuna 

di importo 7.920,00€ (settemilanovecentoventi/00) ed importo complessivo 15.840,00€ 

(quindicimilaottocentoquaranta/00) euro lordo percipiente al netto degli oneri a carico 

dell'amministrazione, sul tema “Sviluppo di metodologie didattiche STEM mirate 

all’empowerment degli studenti e alla loro integrazione nel contesto socio-professionale”, 

nel GSD 09/IIND-05 “Impianti Industriali Meccanici”, Fondo “MATER DEI” – DING 586, di

[...]

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria dei fondi del progetto “MATER DEI” DING 586 di cui è 

responsabile il prof. Fabio De Felice; 

DECRETA 

ART. 1   Sono approvati gli atti  della procedura di valutazione per l’attribuzione di n. 2 borse di studio 
post-lauream 5 (cinque) mesi, ciascuna di importo 7.920,00€ (settemilanovecentoventi/00) 
ed importo complessivo 15.840,00€ (quindicimilaottocentoquaranta/00) euro lordo 
percipiente al netto degli oneri a carico dell'amministrazione, sul tema “Sviluppo di 
metodologie didattiche STEM mirate all’empowerment degli studenti e alla loro integrazione 
nel contesto socio-professionale”, nel GSD 09/IIND-05 “Impianti Industriali Meccanici”, Fondo